ПРОЕКТ

Тульская область

Муниципальное образование Каменецкое
Узловского района
Администрация

Постановление
                 От
                 №

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района от 03.07.2017 № 93 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам адресации»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 19.07.2018 № 204-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»»,  на основании  Устава муниципального образования Каменецкое Узловского района  администрация  муниципального образования Каменецкое  Узловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района от 03.07.2017 № 93 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам адресации» следующие изменения:
1.1. Пункт 13 раздела II Административного регламента изложить в новой редакции:

«13. Муниципальная услуга предоставляется в срок не более, чем 5 рабочих дней со дня регистрации заявления о предоставлении муниципальной услуги.».

1.2. Подпункт 29.11 пункта 29 раздела III Административного регламента изложить в новой редакции:

«29.11 Общий срок предоставления муниципальной услуги – 5 (пять) рабочих дней.».

    2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Каменецкое Узловского района и обнародованию.

   3.Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

Каменецкое Узловского района                                                      А.А. Чудиков